
 
2020年 8 月 17 日 

神鋼不動産株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

 当社は、８月１５日に従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしましたの
で、お知らせいたします。 
 当該社員は８月５日にお伝えしました陽性者の濃厚接触者であり、当該社員以外の濃厚接触者は全て
陰性を確認しております。 
 また、当該社員は８月６日より自宅待機しており、お客さま・お取引先・社員の濃厚接触者は確認さ
れておりません。 
 
当社は、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきており、今後も引き続き感染防止

の取組みを徹底してまいります。 
 お客さまおよび関係者の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り
ますよう、お願い申し上げます。 
 


